

KASIM 2020 ETKİNLİK ÇİZELGESİ (2-3 YAŞ)  
ÜNİTELER; Atatürk Haftası, Toplumsal Yaşam, Öğretmenler Günü

ANADİL	SANAT
<p><b>Şiir:</b> “Öğretmenim”</p> <p><b>Tekerleme:</b> “Atatürk”</p> <p><b>Parmak oyunu:</b> “Ördek Ailesi” Oyunu</p> <p><b>Hikayeler:</b> “Kahraman İtfaiyeciler”, “Arkadaşım Dışçide”, “Trafik Polisi”.</p> <p><b>Hikaye Sonrası Etkinlikler:</b> Hikaye’nin konusu ile ilgili sohbet edilerek çocuklara soru sorulur.</p> <p><b>Matematik:</b> 1-2 sayılarını tanıma, tek elinin parmaklarını sayma. 1-10 arası nesnelere ritmik sayma.</p>	<p><b>Boyama Çalışmaları:</b> El, parmak baskısı, konuya yönelik sınırlı boyama çalışmaları. *Parmak baskısı ile dijital saat yapımı (10 Kasım ile ilgili)</p> <p><b>Kağıt işleri:</b> Yırtma ve yapıştırma çalışmaları ile “1 ve 2” rakamlarını yapma.</p> <p><b>Yoğurma Maddeleri:</b> Kırmızı, Sarı, Mavi, renkleri ile hamur yapımı.</p> <p><b>Atık Materyallerle Çalışmalar:</b> 1’den 5’e dek pet şişe kapağı ile proje yapımı.</p>
FEN VE DOĞA ETKİNLİKLERİ MUTFAK ÇALIŞMALARI	OYUN/MÜZİK/KUKLA/DRAMA
<p><b>Fen ve Doğa Etkinliği:</b> Kozalak ve Yaprak baskıları. Kozalak, Yaprak ve Ağaç dallarını inceleme.</p> <p><b>Mutfak Çalışmaları:</b> Kırmızı ve Sarı renklerimizle aynı renkteki meyveleri tatma.</p>	<p><b>Oyun:</b> “Kaybolan Arkadaşını Bul” “El Gölge” oyunlarının öğrenilmesi.</p> <p><b>Drama:</b> Hayvan taklidi yapma dramatizasyon çalışmaları.</p> <p><b>Müzik:</b> “Kara Kedi”, “Kırmızı Balık” şarkılarının öğrenilmesi.</p>
KAVRAM/OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI	AİLE KATILIMI/EV ÖDEVİ
<p><b>Şekil Kavramı:</b> “Daire” şeklini tanıma.</p> <p><b>Renk Kavramı:</b> “Kırmızı, Mavi, Sarı” rengini tanıma.</p> <p><b>Zıt Kavram:</b> “Sıcak-Soğuk”, “Yaş-Kuru”</p> <p><b>Okuma Yazmaya Hazırlık Çalışmaları:</b> Kalem tutma becerilerine yönelik fırça ve kalem ile serbest çalışmaları.</p>	<p><b>Aile Katılımı:</b> Ebeveynlerin ev ve doğadaki renk, Şekil ve zıt kavramları çocuklar ile tekrarlaması.</p> <p><b>Ev Ödevi:</b> Sonbahar etkinliği için okula Ağaç dalları, Kozalak ve Yaprak gönderilmesi.</p>
TEKERLEME	ŞİİR
<p><b>ATATÜRK</b> Atatürk yoktu Düşman çoktu Atatürk geldi Düşmanı yendi</p>	<p><b>ÖĞRETMENİM</b> Güler yüzlü öğretmenim, Bir tanesin, canım benim. Masallarla bilmeceler, Anlatırsın neler neler...</p>
PARMAK OYUNU	
<p><b>ÖRDEK AİLESİ</b> Önce iki el yumruk yapılır. “Bu baba ördek” (Bir elin baş parmağı açılır) “Bu da anne ördek” (Diğer elin tüm parmakları açılır) “Bunlar da yavruları” (iki elin tüm parmakları açılır) “Vak vak diyorlar” (iki el gaga gibi açılıp kapatılır).</p>	